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DATA SPECIFICATIONS

Crunchies de carottes
Légumes

Description du produit
Carottes (Daucus carota), lavées, triées, coupées, triées par taille et séchées à 
basse température à l’aide de la technologie MIRVAC.

Utilisation
Selon préférences personnelles

Emballage, durée de conservation et conditions de 

stockage
En sacs de 15 kg (net) ; sur palettes ; 12 mois après la date de fabrication en 
emballage d’origine fermé ; à conserver dans un endroit frais (< 30°C), sec (< 
75 % d’humidité relative) et à l’abri de la lumière.

Caractéristiques organoleptiques
Orange clair à orange/mandarine ; légèrement sucré ; sec, croquant et à 
écoulement libre

Origine
Pologne



CARACTÉRISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES

Humidité résiduelle < 8%

Cendres < 3%

Cendres insolubles dans l’acide max. 0,5%

Granulométrie/coupe env. 5x3x3mm

Additifs entièrement naturels, sans additifs chimiques

Facteur de réhydratation env. 1:6

NO TRANLATE

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES
Ce produit est conforme aux réglementations de la LFGB (Code allemand concernant les Produits Alimentaires et 
les Matières Fourragères) ainsi qu’aux valeurs d’indication et d’avertissement microbiologiques publiées pour les 
épices ainsi que les produits culinaires, soupes, ragoûts et sauces déshydratés du groupe de travail pour les 
valeurs d’indication et d’avertissement microbiologiques de la Société allemande pour l’hygiène et la 
microbiologie (DGHM) - Version de novembre 2010. Ce produit n’a pas subi de traitement à l’oxyde d’éthylène ou 
par ionisation pour la réduction des germes.

MODIFICATION GÉNÉTIQUE
Le fournisseur garantit que le produit livré n’a pas été génétiquement modifié et qu’il ne contient pas de matière 
première génétiquement modifiée. Les produits ne sont pas soumis au règlement (CE) nº 1829/2003 concernant 
les denrées alimentaires et les aliments pour animaux génétiquement modifiés. Les produits ne font pas l’objet 
d’un étiquetage conforme au règlement (CE) nº 1830/2003 concernant la traçabilité des organismes génétiquement 
modifiés. Par ailleurs, la matière première décrite dans ces spécifications n’est pas soumise aux prescriptions 
d’étiquetage conformément au règlement (CE) nº 258/97 relatif aux nouveaux aliments (Novel Food).
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LIST OF ALLERGEN

Allergen
According to recipe 

included

In traces possible (cross-

contamination)

no yes no yes

Blé x x

Seigle x x

Orge x x

Avoine x x

Épeautre x x

Kamut (Blé de Khorasan) x x

Crustacés x x

Œuf x x

Poisson x x

Arachides x x

Soja x x

Lait x x

Amandes x x

Noisettes x x

Noix x x

Noix de cajou x x

Noix de pécan x x

Noix du Brésil x x

Pistaches x x

Noix de Macadamia / Noix du Queensland x x

Céleri x x

Moutarde x x

Graines de sésame x x

Anhydride sulfureux et sulfites (E220 – E228) en 
concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l x x

Lupin x x

Mollusques x x

Lactose x x

Amidon x x

Cacao x x

Glutamate (E620 – E625) x x

Poulet x x

Coriandre x x

Maïs x x

Légumineuses x x
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Bœuf x x

Porc x x

Carottes x x

Legal information and Certificates
The product complies with the requirements of German food law and EC regulations.

IFS, ISO22000:2011, ISO22000:2005, ISO22002-1:2009, FSSC22000, ISO9001:2008, Halal, Kosher, NON-GMO 
of SGS, HCCP

The specification is valid until revoked and replaced all previous issues.

All information on data sheets or specifications are primarily for information purposes and are in no way legally binding.
The user is responsible for the legal permissibility in the consumer country. © Copyright by IIC International AG | 04.03.2022

IIC International AG
Breisacher Straße 86
79110 Freiburg, Germany

Phone: +49 761 208520
Fax: +49 761 2085210
E-Mail: info@iic-ingredients.de


